様式第10号（第18条関係）

令和　　年　　月　　日

伊江村人材育成会会長　殿

　　　　申請人 住　所
　氏　名　　 　　　　　　　印

奨学金返還猶予申請書

伊江村人材育成会奨学金貸与規則第18条の規定により、下記のとおり　申請します。

[bookmark: _GoBack]記

	借受人の氏名
（貸費生）
	（　　　年　月　日生）

	住所

	返還猶予期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	猶予申請の理由

	備考

· 次に該当する場合は、申請理由を証明する書類を添付すること。
（１）上級の学校に進学したときは、その学校の「在学証明書」。
（２）疾病等の場合は、医師の「診断書」。
（３）災害の場合は、関係市町村長が発行する「罹災証明書」。